ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  Я  .  г. Москва №_

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного совета Профсоюза:

Ковалеву
Дарью Сергеевну

- главного специалиста по организационной работе
аппарата Крымской республиканской организации
Профсоюза, председателя молодежного совета
Крымской республиканской организации
Профсоюза.

2. Ввести в состав Молодежного совета Профсоюза:

Стрибань
Евгению Владимировну

ведущего специалиста сектора аграрного
образования и организационной работы управления
делопроизводства, контроля и аграрного
образования Министерства сельского хозяйства
Республики Крым, Республика Крым.

Председатель Профсоюза 'У - - - - • — - —. Н.Н.Агапова